Associação de Proteção a Maternidade e a Infancia de Minduri – MG, 
inscrito  no  CNPJ  nº  20.420.857/0001-78  situado  na  Av.  Brasil  nº  181,  Centro,  na 
cidade  de  Minduri  –  MG,  CEP nº  37.447-000.  Representado  por  Katia  Alvarenga 
Araújo CPF nº 994.745.306-53.

3  –  VALOR  TOTAL:  R$  840.949,88  (oitocentos  e  quarenta  mil 
novecentos e quarenta e nove reais e oitenta e oito centavos).

4 – VIGÊNCIA: Contados da assinatura do contrato até 30/04/2026.

5 – FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74  da Lei Federal n° 14.133/2021.  Autorizado 
por José Bento Junqueira de Andrade Neto – Prefeito Municipal.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em